Muchas ediciones. Cfr. RD.—Bibl. Av 161, Ca 189, Díaz 1875, Gl fd, HLF 55, Lo 7/8, Ot 145, Pl 191.

6. (f. 80). Notandi iuxta traditionem sanctorum quodquod quicquid est in Deo aut de Deo dicitur... Expl.: «Explicant termini theologales breves et multum utiles...».

7. (f. 83v.-85v.). Ut ad facultatem theologicam accedentes claram habeant notitiam... Expl.: «Explicant termini Petri de Candida.

8. (f. 86v.-100v.). [*Ars compendiosa inveniendi veritatem*] Inc.: «Hoc opus intitulatur Ars compendiosa...» Expl.: «in quarta figura hoc quod non poterit intelligere in aliud. Explicit opus et ars brevissima et compendiosa compilata altissimae contemplationis anno Domini MCCLXIII die XIII juli in festo Sanctae Margaritae hora X diei».

Tal vez sea un compendio del *Ars compendiosa inveniendi veritatem* hecho por algún discípulo. Cfr. Av 1, Ca 13, Díaz 1739, Gl a, HLF 1, Lo /1, Ot 7, Pl 3. Ed Mag I (1721).

9. (104-139v.). *Liber de ente reali et rationis*. Inc.: «Quoniam intellectus est naturaliter defatigatus...» Expl.: «distinctionibus omnia sunt implicata. Ad laudem et honorem Dei finivit Raymundus librum

istum mense decembris in Vienna dum erat ibi Concilium generale... MCCCCXI... Amen».

Ed. Mallorca 1745 (RD 332).—Bibl. Av 173, Ca 61, Díaz 1891, Gl fu, HLF 69, Lo 3/43, Ot 161, Pl 211.

10. (139v.-155). [*Liber de divina herentia*]. Inc. Divinam herentiam intendimus venari ad decem principia Artis generalis tenendo modum ipsius artis. Quae principia sunt haec: divina bonitas, magnitudo, eternitas, potestas, intellectus, voluntas, virtus, veritas, gloria et cum concordantia... Subiectum huius libri est compositum ex subiecto theologiae, quod est Deus, et subiecto philosophiae, quod est intelligibile, et hoc facimus ut iste liber sit theologicus et philosophicus...

Dividitur iste liber in quinque distinctiones. In prima investigabimus divinam eternitatem, in 2.<sup>a</sup> divinam Incarnationem, in 3.<sup>a</sup> creationem, in 4.<sup>a</sup> aliam vitam, in 5.<sup>a</sup> faciemus quaestiones.

Prima distinctio est divisa in novem ordinationes, 2.<sup>a</sup> in decem partes, sic de tercia et 4 distinctione. 5.<sup>a</sup> est divisa in quatuor partes...

Expl.: «per modum intelligendi et solvere omnes obiectiones quas infideles possunt facere contra sanctam fidem catholicam. Si autem aliquos errores in hoc libro... ignorantia dixi eo quia vere catholicus sum... Ad laudem et honorem Dei finivit Raymundus istum librum in civitate Viena in qua erat Concilium Generale mense januarii anno MCCCCXI Incarnationis Domini Nostri Iesu Christi. Amen».